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Вантажні перевезення Львівської області
у січні–лютому 2021 року


	
	Вантажообіг
	Перевезено вантажів

	
	млн.ткм
	у % до 
січня–лютого
 2020 року
	тис.т
	у % до 
січня–лютого 
2020 року

	Транспорт1
	1421,3
	104,4
	2165,7
	93,8

	з нього:
	
	
	
	

	автомобільний
	596,3
	113,1
	1733,7
	96,6

	водний
	–
	–
	–
	–

	авіаційний
	–
	–
	–
	–



1 З урахуванням обсягів відправлених вантажів залізничним транспортом, за даними відокремленого підрозділу "Львівська дирекція залізничних перевезень" регіональної філії "Львівська залізниця" ПАТ "Укрзалізниця".



